
普 通 世 帯
総 数

１世帯当たり
人 員

１世帯当たり
居 住 室 数

１世帯当たり
居住室の畳数

1,200

5.05

区　分

29.29

4.31

2.60

4.31

2.59

29.33

資料：平成２０年住宅・土地統計調査

19.61

計

4,360

3.15

2.25

27,240

35.25

１１－１．住宅の所有関係別居住状況

同居世帯・
住居以外の
建物に居住
する世帯

都市再生
機構・公
社の借家

民営の
借　家

給  与
住　宅

借      　　　    家

公営の
借  家

計

総　数
持ち家

主      　  世      　  帯

19.53

3.31

2.18

20.07

〔注〕主世帯計には住宅の所有関係「不詳」を含む。

2.51

3.33

20.66

73,660 73,320 42,660

2.86

1,780 340

20.71

2.94

3.042.22

3.10

20.17

3.12

2.54

19,900
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